РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст.Березовская, ул. Недорубова,31, тел. (факс) 5-41-11, тел 5-42-31
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    № 41                                                                                                           от 18.04.2016г
О внесении изменений в Постановление №16 от 24.02.2016 г.

« О создании общественного совета при администрации
Березовского сельского поселения для проведения
обслуживания в целях общественного

контроля проектов правовых актов в сфере
 нормирования закупок, товаров,
работ, услуг»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 мая 2015г. № 479 «Об утверждении требований  к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  Постановление   администрации Березовского сельского поселения
№ 16 от 24.02.2016г. «О создании общественного совета при администрации Березовского сельского поселения для проведения обслуживания в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок, товаров, работ, услуг»
 (далее –Постановление) следующие изменения:
1.1 Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:
« 3) Утвердить состав общественного совета при администрации Березовского сельского поселения  для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ , услуг (Приложение №2)
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на отношения, возникшие с 18.04.2016 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на себя.

Глава администрации

Березовского сельского поселения.                                                           А.А. Малов

Приложение №2
к Постановлению администрации Березовского сельского поселения

№ 41 от 18.04.2016г.

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ОБСУЖДЕНИЯ В ЦЕЛЯХ ОБЩЕСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
В СФЕРЕ НОРМИРОВАНИЯ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ

1. Председатель общественного совета - Малов Александр Анатольевич;

2. Заместитель председателя общественного совета –Малова Ольга Геннадьевна;

3. Секретарь общественного совета –Карнаухова Ольга Васильевна;

4. Член общественного совета –Рябухин Сергей Петрович;

5. Член общественного совета –Дорофеева Татьяна Михайловна.